
terça-feira, 27 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, CEP: 44970-000 

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

PORTARIA Nº 0229/2015, DE 08 SETEMBRO DE 2015. 

 

 

RATIFICA DATA DA PORTARIA Nº 229/2015  

 

          O Prefeito do Município de Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de 

Junho de 1993,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Pela presente Portaria, fica ratificada a data da Portaria nº 229/2015 de 08 de 

Janeiro de 2015 para 08 de Setembro de 2015, designando a servidora Sônia Malaquias de 

Souza, como membro da Comissão Permanente de Licitação, criada pela Portaria 025/2015, 

de 08 de Janeiro de 2015, em substituição do servidor Danilo Mendes de Brito. 

 

Art. 2º - Ficam ratificados todos os termos e atos praticados pelos membros da Comissão 

Permanente de Licitação praticada até a presente data, passando a mesma a ser composta pelos 

seguintes membros: 

 

 EDILÉIA SOUSA MIRANDA; 

 SÔNIA MALAQUIAS DE SOUZA e 

 WILIAN QUEIROZ BASTOS  

 

Art. 3º - A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, na sua ausência e 

impedimentos, será substituído pelo segundo membro acima nomeada, ficando nomeados 

como suplentes: 

 

 ADIR GOMES DA SILVA e 

 TATIANA LELIS ANDRADE 

 

     Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.             

 

 Gabinete do Prefeito, em 08 de Setembro de 2015.  

 

 

Israel Chaves Lelis - Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4B134AD4B800C99976202705DA7371C


		2016-09-27T14:03:50-0300




